

DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle §2079 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

„„Rekonstrukce komunikace Polní a Za školou““

1. Smluvní strany

Zhotovitel: HÁJEK I.S. s.r.o.

se sídlem: Peltrská 1136/1, 110 00 Praha
IČ: 27448703
DIČ: CZ27448703
Zastoupeno: Ivanem Hájkem
číslo účtu: 223813359
e-mail: info@hajekis.cz

Objednatel: Obec Čakovičky

se sídlem: Čakovičky, Kojetická 32
IČO: 00640115
zastoupen: Milošem Buriánkem, starostou
číslo účtu:
e-mail: obec@cakovicky.cz

**Dnešního dne se na základě vzájemné shody uzavírá tento
dodatek č.1.**

kterým se upřesňuje a mění:

Dne 25.8.2021 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
„Rekonstrukce komunikace Polní a Za školou“

čl. 3

3. Místo a čas plnění

1. Smluvní strany dohodly, na změně bodu 3.4. – termín dokončení díla a to do
31.12.2022

čl.

4. Cena díla

2.Smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce specifikované
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V návaznosti na provedení víceprací se čl. 4. odst. 1. Smlouvy ruší a nahrazuje
textem:

Smluvní cena díla činí:

cena bez DPH 1 722 790,03 Kč
21 % DPH 361 785,90 Kč
cena včetně DPH **2 084 575,93 Kč**

(slovy cena včetně DPH:

Dvamilionyosmdesátčtyřitisícpětsedmdesátčtyřikorunčeských, 93 haléřů)

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet víceprací.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

Seznam příloh

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

* Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet

*

*** Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

* Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Čakovičky

* Datum jednání a číslo usnesení: 29.8.2022 usnesení č. 02-08/2022

*

V Čakovičkách dne 31.8.2022

OBEC ČAKOVIČKY

okres Mělník

250 63 pošta Mratín

Tel.: 315 682 286

IČO: 640115

za objednatele:
Miloš Burianek
starosta

V

dne 31.8.2022

HÁJEK I.S.s.r.o.
Petrská 1136/12
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 274 48 703
DIČ: CZ27448703

za zhotovitele:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přeložka Cetin, Čakovičky, ul. Za Školkou, ul. Polní

Místo: Čakovičky

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							127 837,34
D		HSV	Práce a dodávky HSV				119 837,34
D		1	Zemní práce				107 121,84
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	58,800	821,00	48 274,80
	VV		147*0,4*1		58,800		
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	23,520	165,00	3 880,80
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,520	344,00	8 090,88
	VV		147*0,4*0,4		23,520		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	117,600	27,00	3 175,20
	VV		23,52*5		117,600		
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,520	250,00	5 880,00
	VV		23,52		23,520		
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	35,280	239,00	8 431,92
	VV		147*0,4*0,6		35,280		
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,640	554,00	9 772,56
	VV		147*0,4*0,3		17,640		
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	35,280	556,00	19 615,68
	VV		17,64*2 'Přepočtené koeficientem množství		35,280		
D		4	Vodorovné konstrukce				9 584,40
2	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,880	1 630,00	9 584,40
	VV		147*0,4*0,1		5,880		
D		8	Trubní vedení				3 131,10
5	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	147,000	21,30	3 131,10
	VV		147		147,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00
8	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	8 000,00	8 000,00